4
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

12.10.2020 № 353-р




Про перенесення робочих днів
у 2021 році

З метою забезпечення раціонального використання робочого часу
і створення сприятливих умов для святкування у 2021 році 7 січня – Різдва Христового, 24 серпня – Дня незалежності України та 14 жовтня – Дня захисника України, враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України
від 30.09.2020 №1191-р «Про перенесення робочих днів у 2021 році», відповідно до статей 67, 73 КЗпП України, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Перенести в порядку та на умовах, визначених законодавством,
у 2021 році для працівників виконавчих органів Кам’янської міської ради, 
яким установлено п’ятиденний робочий тиждень з двома вихідними днями 
в суботу й неділю, робочі дні з:

· п’ятниці 8 січня на суботу 16 січня;

· понеділка 23 серпня на суботу 28 серпня;

· п’ятниці 15 жовтня на суботу 23 жовтня. 
2. Рекомендувати керівникам комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади міста, перенести робочі дні згідно з пунктом 1. цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
Міський голова
Андрій БІЛОУСОВ
